СОВЕТ БЕРЕЗКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422712, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с. Березка, ул. Новостройка, 15А

ТАТАРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КАЕНЛЫК АВЫЛ

:ЩИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ
422712, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Каенлык авылы, Новостройка ур., 15А

Тел./факс: +7(84365) 79-2-08, e-шail: Berez.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
25 марта 2021 г.

КАРАР

№22

Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу
о поддержке инициативного проекта путём опроса граждан, сбора их подписей

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
У ставом Березкинского сельского поселения, Совет Березкинского сельского
поселения,

РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок выявления мнения граждан по вопросу о поддержке

инициативного проекта путём опроса граждан, сбора их подписей согласно
приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на
официальных стендах сельского поселения, на официальном сайте Высокогорского
муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru в разделе сельские поселения
и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан:
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

( обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

И.И.Гатауллин